CMDCA-NARANDIBA-SP
CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

ENDEREÇO: AV.: MARECHAL RONDON, 491 CENTRO

NARANDIBA-SP - CEP 19220-000.

TELEFONE: (18) 3992-1122.  E-mail: cmdcanarandiba@hotmail.com

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025 – CMDCA DE NARANDIBA/SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

GAÇÃO
O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE NARANDIBA, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação vigente e pertinente, a vista do resultado

apresentado pela CMM Assessoria e Consultoria em Gestão Pública Ltda., HOMOLOGA o Processo Seletivo Nº 001/2025 –

CMDCA – Narandiba/SP, para o preenchimento da função de Conselheiro Tutelar, realizado no dia 24 de agosto de 2025.

A convocação para o pleito eleitoral dos candidatos habilitados será realizada pelo CMDCA através de seus órgãos oficiais de

publicação.

Sem mais.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Narandiba/SP, 04 de setembro de 2025.

ALINE ALVES DE OLIVEIRA

Presidente do CMDCA